
PICC中国人民财产保险股份有限公司种植业保险查勘定损及理赔结果公示表

    抚顺县汤图乡龙凤村                                           单位：元、亩

序号
被保险人

姓名
标的地点 种植数量 投保数量 核损数量 损失程度 赔付标准 赔付金额

1 吴*清 龙凤村 11.31 11.31 1.50 27.00% 770 207.90 

2 鄂* 龙凤村 25.12 25.12 3.00 27.00% 770 415.80 

3 鄂* 龙凤村 27.66 27.66 2.80 27.00% 770 388.08 

4 倪*发 龙凤村 15.00 15.00 1.50 27.00% 770 207.90 

5 姜*军 龙凤村 26.27 26.27 2.60 27.00% 770 360.36 

6 李* 龙凤村 11.31 11.31 1.10 27.00% 770 152.46 

7 吴*国 龙凤村 48.00 48.00 5.60 27.00% 770 776.16 

8 吴*利 龙凤村 11.31 11.31 1.30 27.00% 770 180.18 

9 金*贵 龙凤村 27.05 27.05 3.00 27.00% 770 415.80 

10 倪*英 龙凤村 10.65 10.65 1.30 27.00% 770 180.18 

11 倪*文 龙凤村 20.46 20.46 2.40 27.00% 770 332.64 

12 张*芳 龙凤村 32.94 32.94 3.60 27.00% 770 498.96 

13 倪*忠 龙凤村 11.00 11.00 1.30 27.00% 770 180.18 

14 倪*维 龙凤村 56.62 56.62 6.00 27.00% 770 831.60 

15 孙*江 龙凤村 39.00 39.00 4.20 27.00% 770 582.12 

16 吴*珍 龙凤村 22.00 22.00 2.30 27.00% 770 318.78 

17 吴*科 龙凤村 15.08 15.08 1.50 27.00% 770 207.90 

18 肇*福 龙凤村 45.73 45.73 12.00 27.00% 770 1663.20 

19 郑*昌 龙凤村 35.08 35.08 3.60 27.00% 770 498.96 

20 徐*有 龙凤村 50.65 50.65 5.20 27.00% 770 720.72 

21 吴*鹏 龙凤村 11.00 11.00 1.30 27.00% 770 180.18 

22 倪*伟 龙凤村 18.64 18.64 2.10 27.00% 770 291.06 

23 吴*钧 龙凤村 34.85 34.85 3.80 27.00% 770 526.68 

24 金*胜 龙凤村 22.63 22.63 2.30 27.00% 770 318.78 



PICC中国人民财产保险股份有限公司种植业保险查勘定损及理赔结果公示表

    抚顺县汤图乡龙凤村                                           单位：元、亩

25 肇*发 龙凤村 25.50 25.50 2.60 27.00% 770 360.36 

26 倪*启 龙凤村 18.50 18.50 1.90 27.00% 770 263.34 

27 吴* 龙凤村 13.00 13.00 1.60 27.00% 770 221.76 

28 刘*梅 龙凤村 11.31 11.31 1.10 27.00% 770 152.46 

29 刘*福 龙凤村 7.54 7.54 0.70 27.00% 770 97.02 

30 鄂* 龙凤村 9.93 9.93 1.00 27.00% 770 138.60 

31 倪*武 龙凤村 13.50 13.50 1.80 27.00% 770 249.48 

32 李*国 龙凤村 22.37 22.37 3.00 27.00% 770 415.80 

33 李*洲 龙凤村 21.29 21.29 3.00 27.00% 770 415.80 

34 刘* 龙凤村 31.87 31.87 3.30 27.00% 770 457.38 

35 鲍*坤 龙凤村 17.16 17.16 1.80 27.00% 770 249.48 

36 刘*富 龙凤村 17.16 17.16 2.10 27.00% 770 291.06 

37 肇*启 龙凤村 61.45 61.45 6.50 27.00% 770 900.90 

38 刘*坤 龙凤村 25.00 25.00 2.60 27.00% 770 360.36 

39 肇*庆 龙凤村 17.15 17.15 1.80 27.00% 770 249.48 

40 刘*国 龙凤村 10.65 10.65 1.10 27.00% 770 152.46 

41 李* 龙凤村 32.00 32.00 3.40 27.00% 770 471.24 

42 董*忠 龙凤村 28.00 28.00 2.80 27.00% 770 388.08 

43 崔*宾 龙凤村 16.00 16.00 1.60 27.00% 770 221.76 

44 何*新 龙凤村 10.65 10.65 1.10 27.00% 770 152.46 

45 王*虹 龙凤村 15.97 15.97 1.60 27.00% 770 221.76 

46 倪*英 龙凤村 16.00 16.00 1.80 27.00% 770 249.48 

47 谷*发 龙凤村 10.65 10.65 1.10 27.00% 770 152.46 

48 崔*伟 龙凤村 53.23 53.23 5.40 27.00% 770 748.44 

49 李*福 龙凤村 10.65 10.65 1.10 27.00% 770 152.46 

50 郭*香 龙凤村 12.67 12.67 1.30 32.00% 770 225.81 



PICC中国人民财产保险股份有限公司种植业保险查勘定损及理赔结果公示表

    抚顺县汤图乡龙凤村                                           单位：元、亩

51 李*忠 龙凤村 13.47 13.47 1.10 32.00% 770 191.07 

52 李*英 龙凤村 8.98 8.98 0.80 32.00% 770 138.96 

53 徐* 龙凤村 21.29 21.29 1.70 32.00% 770 295.29 

54 倪*力 龙凤村 16.87 16.87 1.40 32.00% 770 243.18 

55 张*贵 龙凤村 24.00 24.00 2.10 32.00% 770 364.77 

56 倪*志 龙凤村 4.50 4.50 0.40 32.00% 770 69.48 

57 英*刚 龙凤村 54.65 54.65 4.40 32.00% 770 764.28 

58 英*胜 龙凤村 21.29 21.29 1.70 32.00% 770 295.29 

59 李*发 龙凤村 22.45 22.45 1.80 32.00% 770 312.66 

60 于*江 龙凤村 31.94 31.94 2.90 32.00% 770 503.73 

61 张*军 龙凤村 53.50 53.50 4.30 32.00% 770 746.91 

62 张*路 龙凤村 17.96 17.96 1.50 32.00% 770 260.55 

63 王*珍 龙凤村 41.74 41.74 3.40 32.00% 770 590.58 

64 邹*香 龙凤村 50.00 50.00 4.00 32.00% 770 694.80 

65 倪*林 龙凤村 5.32 5.32 0.50 32.00% 770 86.85 

66 肇*龙 龙凤村 20.00 20.00 1.60 32.00% 770 277.92 

67 徐* 龙凤村 45.35 45.35 3.70 32.00% 770 642.69 

68 倪*义 龙凤村 30.00 30.00 2.70 32.00% 770 468.99 

69 李*亚 龙凤村 30.00 30.00 2.90 32.00% 770 503.73 

70 崔*虹 龙凤村 53.23 53.23 4.30 32.00% 770 746.91 

合计 1725.09 1725.09 179.60 26594.91 

   标的名称： 玉米             公示期：2024年10月25日——  2024年 10 月 27 日

     出险时间：2024年 7月 26 日                     出险原因： 暴雨           
联系人：  孙立峰      客户服务电话：    18104239453            保险监管投诉电话    12378        


